

# 柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白 竹塘水渠工程

## 一 阶 段 施 工 图 预 算

(K0+000~K0+382、建设里程：0.382km)

第二册      共二册

广西志超路桥勘察设计有限公司

二〇二二年四月

# 柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白 竹塘水渠工程

## 一 阶 段 施 工 图 预 算

(K0+000~K0+382、建设里程：0.382km)

广西志超路桥勘察设计有限公司  
二〇二二年四月

# 总 目 录

柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

第 1 页 共 1 页

[illegible][illegible]

# 施工图设计预算编制说明

## 一、工程简介

本项目位于来桂林市雁山区境内，项目为改建工程。

## 二、编制依据

- (1)、《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》(JTG 3830—2018)。
- (2)、《公路工程预算定额》(JTG/T 3832—2018)。
- (3)、《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)。
- (4)、广西壮族自治区交通厅桂交监造价函[2019]16 号《关于发布广西公路工程机械台班车船使用税标准的函》。
- (5)、交通运输部办公厅《关于《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》的通知》(交办公路[2016]66 号文)。
- (6)、《关于调整《公路工程建设项目投资估算编制办法》(JTG 3820—2018)和《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》(JTG 3830—2018)中“税金”有关规定的公告》交通运输部公告第 26 号文。
- (7)、《广西壮族自治区交通运输厅关于印发公路工程建设项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》(桂交建管发〔2019〕39 号)。
- (8)、本工程施工图设计提供的工程量及现场收集的有关资料。
- (9) 采用同望科技有限公司编制的同望公路工程造价管理系统软件10.7.1进行编制。

## 三、单价

### (1)、人工费

本工程地处位于广西壮族自治区，根据 “编制办法”及《广西壮族自治区交通运输厅关于印发公路工程建设项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》(桂交建管发〔2019〕39 号文)，人工(含机械工)工资为：101.25 元/工日，潜水工工资为：164 元/工日。。

### (2)、材料费

主要参照桂林市建设工程造价信息 2022年第 3 期材料价格信息及市场调查及相近工程综合取定。

### (3)、机械费

机械台班费按《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018) 要求计列。

## 四、其他工程费

- (1)、冬季/高原/风沙/沿海地区施工增加费：不计列。
- (2)、夜间施工增加费：不计列。
- (3)、雨季施工增加费：按照 II 区6个月计列。
- (4)、行车干扰工程施工增加费：按51-100计列。
- (5)、工地转移费：按照工地转移从桂林市～工地，距离不足 50 公里按 50 公里计算。
- (6)、施工辅助费：按照《编制办法》计列。

## 五、间接费

- (1)、企业管理费：按照《编制办法》计列。
- (2)、主副食运费补贴：综合里程按 3 公里计；
- (3)、职工探亲路费：按照《编制办法》计列。
- (4)、职工取暖费：本项目属无冬季气温区，不计列该项费用。
- (5)、财务费用：按照《编制办法》计列。
- (6)、规费：按照《广西壮族自治区交通运输厅关于印发公路工程建设项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》(桂交建管发〔2019〕39 号文)计列。其中：养老保险费费率 16%，医疗保险费费率 7.5% (含生育保险费)，失业保险费费率 0.5%，工伤保险费费率 1%，住房公积金费率 8.5%，合计规费费率 33.5%。
- (7)、利润：按照交通运输部办公厅关于《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》的通知 (交办公路[2016]66 号)计列，费率为 7.42%。
- (8)、税金：按照《关于调整《公路工程建设项目投资估算编制办法》(JTG 3820—2018)和《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》(JTG 3830—2018)中“税金”有关规定的公告》交通运输部公告第 26 号文，税率为 9%。

六、土地征用及拆迁补偿费

本工程不计列。

七、工程建设其他费用

本工程均不计列。

八、工程投资及人工、主要材料用量

工程造价汇总一览表

单位：元

项 目	单 位	金 额
第一部分：建筑安装工程费	元	1076263. 98
第二部分 土地征用及拆迁补偿费	元	0
第三部分 工程建设其他费用	元	0
第四部分 预备费	元	0
第一、二、三、四部分费用合计	元	1076263. 98
预算总金额	元	1076263. 98
每 km 造价	元/km	2817444. 97

### 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

**编制范围：**柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

第 1 页共 1 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			1076263.98		100.00	
100	清单 第100章 总 则			19648.46		1.83	
101	通则			3799.24		0.35	
101-1	保险费			3799.24		0.35	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	0 / 1	1899.62		0.18	
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	0 / 1	1899.62		0.18	
102	工程管理			15849.22		1.47	
102-3	安全生产费	总额	0 / 1	15849.22		1.47	
200	清单 第200章 路 基			1056615.52		98.17	
203	挖方路基			139501.21		12.96	
203-1	路基挖方			139501.21		12.96	
-a	挖排水沟土方（渣土运距5km）	m3	924.44	28038.27	30.33	2.61	
-b	挖排水沟石方（渣土运距5km）	m3	1680.8	99940.37	59.46	9.29	
-d	挖排水沟淤泥（渣土运距5km）	m3	328.52	7992.89	24.33	0.74	
-g	排水沟基地夯实	m2	1069.6	3529.68	3.3	0.33	
207	坡面排水			917114.31		85.21	
207-2	排水渠			917114.31		85.21	
-a	M7.5浆砌片石	m3	1524.18	547668.36	359.32	50.89	
-b	抹面2cmM10水泥砂浆	m2	2146.84	28917.94	13.47	2.69	
-g	C15混凝土排水沟基础	m3	534.8	340368.11	636.44	31.62	
-h	沉降缝沥青麻絮	m2	7.64	159.91	20.93	0.01	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			1076263.98		100.00	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不计日工总额）						
13	投标报价			1076263.98		100.00	

编制：

复核：

**表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表**

项目名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

**编制范围：**柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

第 1 页 共 1 页

02表

[illegible]

编制：

复核：

### 表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

第 1 页共 1 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总 则															19648.46	
2	101	通则															3799.24	
3	101~1	保险费															3799.24	
4	~a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额														1899.62	
5	~b	按合同条款规定，提供第三者责任	总额														1899.62	
6	102	工程管理															15849.22	
7	102~3	安全生产费	总额														15849.22	
8	200	清单 第200章 路 基			696354.04		193391.55	503413.73	106354.57	803159.84		10917.24	29660.3	70953.54	54680.32	87243.41	1056615.52	
9	203	挖方路基			101509.55		12118.61	12859.63	82969.14	107947.38		1532.62	2989.74	7641.28	7867.57	11518.07	139501.21	
10	203~1	路基挖方			101509.55		12118.61	12859.63	82969.14	107947.38		1532.62	2989.74	7641.28	7867.57	11518.07	139501.21	
11	~a	挖排水沟土方(渣土运距5km)	m3	924.44	19547.42		6280.26		14120.96	20401.22		360.53	626.94	2811.87	1523.69	2315.18	28038.27	30.33
12	~b	挖排水沟石方(渣土运距5km)	m3	1680.8	73647.88		5513.86	12852.14	60074.27	78440.28		1023.4	2146.08	4374.43	5699.85	8251.56	99940.37	59.46
13	~d	挖排水沟淤泥(渣土运距5km)	m3	328.52	5780.63		216.19		6091.62	6307.81		92.25	139.29	346.15	446.1	659.84	7992.89	24.33
14	~g	排水沟基地夯实	m2	1069.6	2533.63		108.3	7.49	2682.29	2798.07		56.45	77.43	108.84	197.93	291.48	3529.68	3.3
15	207	坡面排水			594844.48		181272.93	490554.1	23385.43	695212.46		9384.62	26670.56	63312.26	46812.75	75725.34	917114.31	
16	207~2	排水渠			594844.48		181272.93	490554.1	23385.43	695212.46		9384.62	26670.56	63312.26	46812.75	75725.34	917114.31	
17	~a	M7.5浆砌片石	m3	1524.18	349258.52		101853.33	306052.49	10874.35	418780.17		5384.17	15510.57	35309.93	27465.37	45220.52	547668.36	359.32
18	~b	抹面2cmM10水泥砂浆	m2	2146.84	19311.74		6303.66	15084.53		21388.19		377.28	1109.46	2111.73	1543.25	2387.69	28917.94	13.47
19	~g	C15混凝土排水沟基础	m3	534.8	226144.5		73100.48	169310.99	12511.07	254922.53		3620.98	10043.08	25885.42	17793.8	28103.92	340368.11	636.44
20	~h	沉降缝沥青麻絮	m2	7.64	129.72		15.47	106.1		121.57		2.19	7.45	5.18	10.34	13.21	159.91	20.93
合计					696354.04		193391.55	503413.73	106354.57	803159.84		10917.24	29660.3	70953.54	54680.32	87243.41	1076263.98	

编制：

复核：



表A.0.2-8 综合费率计算表

建设工程名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程  
 编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

序号	工程类别	措施费（%）											企业管理费（%）							规费（%）					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		1.114						0.521	0.224	1.338	0.521	2.747	0.122	0.192		0.271	3.332	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
02	石方		1.018						0.47	0.176	1.194	0.47	2.792	0.108	0.204		0.259	3.363	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
03	运输		1.136						0.154	0.157	1.293	0.154	1.374	0.118	0.132		0.264	1.888	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04	路面		1.093						0.818	0.321	1.414	0.818	2.427	0.066	0.159		0.404	3.056	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
05	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569	0.096	0.266		0.513	4.444	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06	构造物		0.753						1.201	0.262	1.015	1.201	3.587	0.114	0.274		0.466	4.441	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06-1	构造物（绿化）		0.753						1.201	0.262	1.015	1.201	3.587	0.114	0.274		0.466	4.441	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
07	构造物		0.883						1.537	0.333	1.216	1.537	4.726	0.126	0.348		0.545	5.745	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08	构造物（一般）		1.73						2.729	0.622	2.352	2.729	5.976	0.225	0.551		1.094	7.846	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-1	构造物（室内）								2.729	0.622	0.622	2.729	5.976	0.225	0.551		1.094	7.846	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-2	构造物（桥梁）		1.73						2.729	0.622	2.352	2.729	5.976	0.225	0.551		1.094	7.846	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-3	构造物（设备安装）								2.729	0.622	0.622	2.729	5.976	0.225	0.551		1.094	7.846	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
09	技术复杂大桥		1.052						1.677	0.389	1.441	1.677	4.143	0.101	0.208		0.637	5.089	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10	钢材及钢结构(一般)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104	0.164		0.653	3.163	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104	0.164		0.653	3.163	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104	0.164		0.653	3.163	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	

表A.0.2-9 综合费计算表

建设工程名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程  
 编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

序号	工程名称	措施费											企业管理费						规费					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费用		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费用	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费用
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	挖排水沟土方（渣土运距5km）		183.37						135.86	41.3	224.67	135.86	492.12	22.66	40.15		72.01	626.94	1342.98	41.97	629.52	83.94	713.46	2811.87
2	挖排水沟石方（渣土运距5km）		645.36						275.3	102.74	748.1	275.3	1738.33	81.78	134.1		191.87	2146.08	2089.28	65.29	979.35	130.58	1109.93	4374.43
3	挖排水沟淤泥（渣土运距5km）		65.21						16.57	10.47	75.68	16.57	108.1	6.9	8.88		15.41	139.29	165.32	5.17	77.5	10.33	87.83	346.15
4	排水沟基地夯实		27.61						20.73	8.11	35.72	20.73	61.49	1.67	4.03		10.24	77.43	51.98	1.62	24.37	3.25	27.62	108.84
5	M7.5浆砌片石		882.51						4194.6	307.06	1189.57	4194.6	12527.9	398.16	956.97		1627.55	15510.57	16864.44	527.01	7905.21	1054.03	8959.24	35309.93
6	抹面2cmM10水泥砂浆		58.43						296.82	22.03	80.46	296.82	912.67	24.33	67.21		105.25	1109.46	1008.59	31.52	472.77	63.04	535.81	2111.73
7	C15混凝土排水沟基础		671.39						2716	233.6	904.99	2716	8111.8	257.81	619.64		1053.83	10043.08	12363.19	386.35	5795.24	772.7	6567.94	25885.42
8	沉降缝沥青麻絮		0.14						1.99	0.05	0.2	1.99	6.13	0.16	0.45		0.71	7.45	2.48	0.08	1.16	0.16	1.32	5.18
9	合计：		2534.01						7657.86	725.37	3259.38	7657.86	23958.55	793.48	1831.42		3076.86	29660.3	33888.26	1059.01	15885.12	2118.02	18003.14	70953.54

**表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表**

项目名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

**编制范围：**柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25		31	小型机具使用费	元	8099001	1	
2	机械工	工日	1051001	101.25		32	定额基价	元	1999	1	
3	8～12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	6.02							
4	组合钢模板	t	2003026	6020							
5	铁件铁件	kg	2009028	7.29							
6	破碎锤钢钎	根	2009039	2222.22							
7	石油沥青	t	3001001	4070							
8	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	8.93							
9	电	kW · h	3005002	0.58							
10	水	m3	3005004	2.72							
11	原木混合格	m3	4003001	884.96							
12	PVC塑料管( 50mm) 50mm	m	5001013	6.41							
13	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	104.85							
14	片石码方	m3	5505005	92.23							
15	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	5505015	101.94							
16	42.5级水泥	t	5509002	442.48							
17	其他材料费	元	7801001	1							
18	设备摊销费	元	7901001	1							
19	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	8001003	1134.14							
20	功率165kW以内履带式推土机T220带松土器	台班	8001007	2064.23							
21	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	8001025	878.19							
22	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	8001027	1296.57							
23	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机WY200A液压	台班	8001030	1628.14							
24	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	653.77							
25	机械自身质量20t以内振动压路机YZ18A,YZJ19A	台班	8001090	1613.77							
26	机械自身质量25t以内冲击式压路机	台班	8001093	3637.45							
27	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	158.2							
28	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	8005010	126.96							
29	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	837.39							
30	提升质量8t以内汽车式起重机QY8	台班	8009026	746.51							

编制：

复核：

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设工程名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工 标准定额库版本号：

校验码：

第 1 页 共 2 页

21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第100章至第700章合计								
100	清单第100章总则								
101	通则								
101-1	保险费								
101-1-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额			1				
101-1-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额			1				
102	工程管理								
102-3	安全生产费	总额			1				
200	清单第200章路基								
203	挖方路基								
203-1	路基挖方								
203-1-a	挖排水沟土方（渣土运距5km）	m3		924.44		30.33	28038.27		
1-3-1-3	机械开挖沟槽土方	1000m3天然密 实方		0.9244		16323.76	15089.69	06.构造物	
1-1-11-5换	装载质量10t以内自卸汽车运土5km	1000m3天然密 实方		0.9244		14008.81	12949.75	03.运输	实际运距(km): 5km;
203-1-b	挖排水沟石方（渣土运距5km）	m3		1680.8		59.46	99940.37		
1-1-17-1	挖掘机带破碎锤破碎软石	100m3天然密 实方		16.808		3684.78	61933.74	02.石方	
1-1-9-10	斗容量1.0m3以内挖掘机装软石	1000m3天然密 实方		1.6808		4322.99	7266.08	02.石方	
1-1-11-19换	装载质量10t以内自卸汽车运石5km	1000m3天然密 实方		1.6808		18286.39	30735.77	03.运输	实际运距(km): 5km;
203-1-d	挖排水沟淤泥（渣土运距5km）	m3		328.52		24.33	7992.89		
1-1-2-5	挖掘机挖装淤泥、流沙	1000m3		0.3285		8917.38	2929.36	01.土方	
1-1-11-5换	装载质量10t以内自卸汽车运土5km	1000m3天然密 实方		0.3285		15409.69	5062.08	03.运输	实际运距(km): 5km;定额*1.1;
203-1-g	排水沟基地夯实	m2		1069.6		3.3	3529.68		
1-2-18-1	冲击压实(冲压20遍)	1000m2		1.0696		3300.48	3530.19	04.路面	
207	坡面排水								
207-2	排水渠								
207-2-a	M7.5浆砌片石	m3		1524.18		359.32	547668.36		
1-3-3-1换	浆砌片石边沟、排水沟	10m3实体		152.418		3593.22	547670.73	06.构造物	[5509001] 换 [5509002];
207-2-b	抹面2cnM10水泥砂浆	m2		2146.84		13.47	28917.93		
4-11-6-17换	水泥砂浆抹面(厚2cm)	100m2		21.4684		1346.98	28917.59	07.构造物	[5509001] 换 [5509002];
207-2-g	C15混凝土排水沟基础	m3		534.8		636.44	340368.11		
1-4-19-2换	现浇混凝土挡土墙	10m3		53.48		6364.43	340369.73	06.构造物	普C20-32.5-8 换 普C15-32.5-8;[5509001] 换 [5509002];
207-2-h	沉降缝沥青麻絮	m2		7.64		20.93	159.91		
4-11-1-1	沥青麻絮沉降缝	10m2		0.764		209.35	159.94	07.构造物	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计								
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计								

编制：

复核：



### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-a

工程名称：挖排水沟土方（渣土运距5km）

单位：m<sup>3</sup>

数量：924.44

单价： 30.33

第 1 页共 8 页

21-2表

代     号	工 程 项 目			开挖沟槽			自卸汽车运土、石方									合 计	
	工 程 细 目			机械开挖沟槽土方			装载质量10t以内自卸汽车运土5km										
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方										
	工 程 数 量			0.9244			0.9244										
	定 额 表 号			1 ~ 3 ~ 1 ~ 3			1 ~ 1 ~ 11 ~ 5改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	67.1	62.03	6280.26										62.03	6280.26
8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机WY60液压	台班	878.19	4.56	4.22	3701.8										4.22	3701.8
8007015	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	837.39				13.46	12.44	10419.16							12.44	10419.16
9999001	定额基价	元	1	10927	10101	10101	10219	9446	9446							19547	19547
	直接费	元				9982.06			10419.16								20401.22
	措施费	元		10101.25	1.015%	102.53	9446.16	1.293%	122.14								224.67
		元		10101.25	1.201%	121.32	9446.16	0.154%	14.55								135.86
	企业管理费	元		10101.25	4.441%	448.6	9446.16	1.888%	178.34								626.94
	规费	元		7133.85	33.5%	2389.84	1259.79	33.5%	422.03								2811.87
	利润	元		10773.69	7.42%	799.41	9761.2	7.42%	724.28								1523.69
	税金	元		13843.74	9%	1245.94	11880.5	9%	1069.25								2315.18
	金额合计	元				15089.69			12949.75								28039.43

编制：

复核：

### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-b

工程名称：挖排水沟石方（渣土运距5km）

单位：m<sup>3</sup>

数量：1680.8

单价： 59.46

第 2 页共 8 页

21-2表

代    号	工 程 项 目			挖掘机电破碎锤破碎石方			挖掘机电装土、石方			自卸汽车运土、石方			合 计				
	工 程 细 目			挖掘机电破碎锤破碎软石			斗容量1.0m3以内挖掘机电装软石			装载质量10t以内自卸汽车运石5km							
	定 额 单 位			100m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			16.808			1.6808			1.6808							
	定 额 表 号			1~1~17~1			1~1~9~10			1~1~11~19改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	2.9	48.74	4935.25	3.4	5.71	578.62							54.46	5513.86
2009039	破碎锤钢钎	根	2222.22	0.11	1.85	4108.62										1.85	4108.62
7801001	其他材料费	元	1	280.9	4721.37	4721.37										4721.37	4721.37
7901001	设备摊销费	元	1	239.3	4022.15	4022.15										4022.15	4022.15
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机电WY100液压	台班	1296.57				2.28	3.83	4968.75							3.83	4968.75
8001030	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机电WY200A液压	台班	1628.14	1.11	18.66	30376.01										18.66	30376.01
8007015	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	837.39							17.57	29.53	24729.51				29.53	24729.51
9999001	定额基价	元	1	2739	46041	46041	3086	5187	5187	13339	22420	22420				73648	73648
	直接费	元				48163.4			5547.36			24729.51					78440.28
	措施费	元		33188.7	1.194%	396.27	5186.91	1.194%	61.93	22420.14	1.293%	289.89					748.1
		元		46040.84	0.47%	216.39	5186.91	0.47%	24.38	22420.14	0.154%	34.53					275.3
	企业管理费	元		46040.84	3.363%	1548.35	5186.91	3.363%	174.44	22420.14	1.888%	423.29					2146.08
	规费	元		8713.27	33.5%	2918.94	1354.64	33.5%	453.8	2990.08	33.5%	1001.68					4374.43
	利润	元		48201.85	7.42%	3576.58	5447.65	7.42%	404.22	23167.84	7.42%	1719.05					5699.85
	税金	元		56819.94	9%	5113.8	6666.13	9%	599.95	28197.96	9%	2537.82					8251.56
	金额合计	元				61933.74			7266.08			30735.77					99935.59

编制：

复核：

### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-d

工程名称：挖排水沟淤泥（渣土运距5km）

单位：m<sup>3</sup>

数量：328.52

单价： 24.33

第 3 页共 8 页

21-2表

代  号	工 程 项 目			挖淤泥、湿土、流沙			自卸汽车运土、石方									合 计	
	工 程 细 目			挖掘机挖装淤泥、流沙			装载质量10t以内自卸汽车运土5km										
	定 额 单 位			1000m3			1000m3天然密实方										
	工 程 数 量			0.3285			0.3285										
	定 额 表 号			1~1~2~5			1~1~11~5,定额*1.1,改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	6.5	2.14	216.19										2.14	216.19
8001003	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	1134.14	1.12	0.37	417.27										0.37	417.27
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	1296.57	3.76	1.24	1601.47										1.24	1601.47
8007015	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	837.39				14.81	4.86	4072.87							4.86	4072.87
9999001	定额基价	元	1	6356	2088	2088	11241	3693	3693							5781	5781
	直接费	元				2234.94			4072.87								6307.81
	措施费	元		2088.1	1.338%	27.94	3692.53	1.293%	47.74								75.68
		元		2088.1	0.521%	10.88	3692.53	0.154%	5.69								16.57
	企业管理费	元		2088.1	3.332%	69.58	3692.53	1.888%	69.71								139.29
	规费	元		540.82	33.5%	181.17	492.46	33.5%	164.97								346.15
	利润	元		2196.5	7.42%	162.98	3815.67	7.42%	283.12								446.1
	税金	元		2687.49	9%	241.87	4644.11	9%	417.97								659.84
	金额合计	元				2929.36			5062.08								7991.44

编制：

复核：



### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-g

工程名称：排水沟基地夯实

单位：m2

数量：1069.6

单价： 3.3

第 4 页共 8 页

21-2表

[illegible]

编制：

复核：

### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-a

工程名称：M7.5浆砌片石

单位：m<sup>3</sup>

数量：1524.18

单价：

359.32

第 5 页共 8 页

21-2表

[illegible]

编制：

复核：

### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-b

工程名称：抹面2cmM10水泥砂浆

单位：m<sup>2</sup>

数量：2146.84

单价： 13.47

第 6 页共 8 页

21-2表

[illegible]

编制：

复核：

### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-g

工程名称：C15混凝土排水沟基础

单位：m<sup>3</sup>

数量：534.8

单价： 636.44

第 7 页共 8 页

21-2表

[illegible]

编制：

复核：

### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

分项编号：-h

工程名称：沉降缝沥青麻絮

单位：m<sup>2</sup>

数量：7.64

单价： 20.93

第 8 页共 8 页

21-2表

[illegible]

编制：

复核：

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设工程名称：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程  
 编制范围：柘木镇白竹境西村草莓产业种植基地内石头根至白竹塘水渠工程

序号	代号	机械名称	台班单价（元）	不变费用(元)		可变费用（元）																		车船税	合计
				调整系数： 1.0	机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴						
					定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用					
1	8001003	功率90kW以内履带式推土机	1134.14	347.89	347.89	2	202.5					65.37	583.754											786.254	
2	8001007	功率165kW以内履带式推土机	2064.23	787	787	2	202.5					120.35	1074.726											1277.226	
3	8001025	斗容量0.6m3履带式单斗挖掘机	878.19	341.26	341.26	2	202.5					37.45	334.429											536.929	
4	8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机	1296.57	425.12	425.12	2	202.5					74.91	668.946											871.446	
5	8001030	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机	1628.14	604.71	604.71	2	202.5					91.93	820.935											1023.435	
6	8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机	653.77	114.16	114.16	1	101.25					49.03	437.838									0.52		539.608	
7	8001090	机械自身质量20t以内振动压路机	1613.77	468.26	468.26	2	202.5					105.6	943.008											1145.508	
8	8001093	机械自身质量25t以内冲击式压路机	3637.45	848.73	848.73	2	202.5					289.61	2586.217											2788.717	
9	8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机	158.20	25.51	25.51	1	101.25									54.2	31.436							132.686	
10	8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机	126.96	13.23	13.23	1	101.25									21.51	12.476							113.726	
11	8007015	装载质量10t以内自卸汽车	837.39	241.33	241.33	1	101.25					55.32	494.008									0.8		596.058	
12	8009026	提升质量8t以内汽车式起重机	746.51	288.76	288.76	2	202.5					28.5	254.505									0.74		457.745	